
XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 13:00 p. 1www.crosec.net

   1 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ                  0.00   25.96 700,00
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

   2 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   26.50 500,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   3 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR                  0.00   26.62 400,00
108330 / C / 9 / INDETERMINADA / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

   4 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN                  0.00   27.04 300,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   5 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO                  4.00   24.35 240,00
43143 / C / 13 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / J. JINETE / 7

   6 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  4.00   24.87 180,00
21544 / C / 14 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

   7 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS    4.00   55.09               120,00
91620 / M / 10 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

   8 VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO    4.00   56.97               100,00
41149 / M / 16 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

   9 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    8.00   56.21               90,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1077 / ADULTO / 7

  10 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    8.00   57.31               80,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 14:56 p. 1www.crosec.net

   1 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   37.13 300,00
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

   2 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA                  0.00   37.90 180,00
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   3 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY                  0.00   38.83 150,00
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   4 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS                  0.00   39.28 130,00
52674 / C / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   5 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  0.00   41.94 115,00
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

   6 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN                  8.00   38.30 100,00
22022 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

   7 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                 10.00   52.51 90,00
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   8 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA                   ELI     ELI 85,00
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   9 SORAYA ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   72.10               80,00
90352 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  10 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   72.86               75,00
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  11 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    3.00   76.98               
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  12 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   53.11               
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  13 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   58.98               
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  14 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   63.50               
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  15 CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   63.64               
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  16 EVENTO FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   66.55               
43909 / C / 10 / BELGA / CASTAÑO 15705 / J. JINETE / 7

  17 HOLA BERLIN EQD BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    5.00   67.78               
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  18 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   60.96               
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

  19 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    8.00   64.60               
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  20 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    8.00   65.43               
91477 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

  21 CLONMORE GOLD TRICK JOAQUIN ARANDA GARCIA    8.00   65.98               
108827 / H / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  22 BOUCHERON CARLOS BOSCH CEBRIAN    9.00   69.42               
88328 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  23 ANOUK PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    9.00   83.77               
82427 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 80273 / J. JINETE / 7

 ELI UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ     ELI     ELI               
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

  NP BALTIMORE MARTA GONZALEZ TAPIAS      NP      NP               
50516 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 9997 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 17:35 p. 1www.crosec.net

   1 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   67.18 130,00
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   2 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   68.23 90,00
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

   3 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   70.12 80,00
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7

   4 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   70.22 70,00
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   5 TAHOMA HOY OLIVIER CHOUPAY    0.00   70.87 60,00
104565 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

   6 IBANE JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    0.00   74.53 50,00
105273 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

   7 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00   75.73 45,00
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / ADULTO / 7

   8 CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   76.32 40,00
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

   9 GRUPO PROM PEEWE LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   77.82 35,00
105597 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  10 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   78.31 30,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  11 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    0.00   83.19
24044 / C / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

  12 UP TO MUSIC DIEGO PORRES SOLIS    4.00   70.49
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  13 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   71.93
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  14 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA    4.00   75.57
92261 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / JUVENIL / 7

  15 SEA ARMONICA 50% JOSE PABLO GOMEZ RIOS    4.00   75.77
89644 / H / 5 / ANGLO ÁRABE / TORDO 86927 / JUVENIL / 7

  16 MEPHISTO DU VERT PIERRE CHOUPAY    4.00   75.85
91400 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 205569 / ADULTO / 7

  17 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   82.34
80694 / M / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  18 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   82.82
80695 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  19 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR    6.00   88.47
109105 / M / 7 / ZANG / CAST 46375 / ADULTO / 7

  20 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    8.00   70.98
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / INFANTIL / 6

  21 PRINCIPE IGNACIO MONTOJO GONZALEZ    8.00   77.47
107140 / C / 12 / HISPANO ÁRABE / TORDO 77837 / JUVENIL / 6

  22 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   81.65
89814 / M / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  23 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ    8.00   83.80
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  24 NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY   10.00   88.93
91399 / H / 13 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

  25 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA   10.00   89.58
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

  26 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA   11.00   93.29
43428 / M / 11 / KWPN / CAST 19126 / ADULTO / 7

  27 IDALGO DE LA COUPE PABLO ASTOLFI LOPEZ   12.00   72.20
24026 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  28 JERICHO ST. HUBERTUSHOEVE SOPHIE ALBA HUNTER   14.00  107.44
105610 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 15383 / ADULTO / 7

  29 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ   16.00   73.79
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO 87371 / JUVENIL / 7

  30 SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ   20.00   83.72
108933 / C / 8 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / J. JINETE / 7

 ELI AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ     ELI     ELI
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 17:35 p. 2www.crosec.net

 ELI VERUSKA LAURA VIVO TURIEL     ELI     ELI
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

 ELI QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU     ELI     ELI
108673 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 203067 / ADULTO / 7

 ELI CASI CASI MARTA COBO MORENO     ELI     ELI
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

 ELI CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ     ELI     ELI
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 19:54 p. 1www.crosec.net

   1 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPULVEDA MILLAN                  0.00   23.21
83267 / M / 7 / CDE / ALA 132659 / ALEVIN / 4+

   2 IS DE VERMEN IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO                  0.00   24.55
89622 / H / 7 / CDE / ALA 69906 / JUVENIL / 6

   3 MYGALE DE REVE MARINA ASTOLFI FLOREZ                  0.00   25.57
105879 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN

   4 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER                  0.00   27.13
24296 / H / 13 / HANN / CAST 17636 / ADULTO / 7

   5 LINCE CP ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA                  0.00   29.35
48514 / M / 9 / AA / CAST 161195 / JUVENIL / 6

   6 CINGARA JOAQUIN ARANDA GARCIA                  0.00   30.64
2585 / ADULTO / 7

   7 JONH JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  0.00   30.73
108781 / C / 4 / CRUZ / CAST 132197 / JUVENIL / 7

   8 VIVALDI DE SEMILLY SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   30.74
105611 / M / 5 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

   9 LABERINTO DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  1.00   34.87
107543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

  10 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ                  4.00   26.04
85931TC / F / 8 / CDE / TORDO 85388 / JUVENIL / 4+

  11 FANGO 14,42% JOSE SERRANO MELERO                  4.00   27.10
92092 / C / 5 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

  12 PARACA IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO                  4.00   27.16
83520 / H / 6 / AA / CAST 69906 / JUVENIL / 6

  13 EPSILON DE ENCINASOLA MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO                  4.00   27.63
108803 / H / 5 / CDE / CAST 15678 / ADULTO / 7

  14 HECHICERA RB CARMEN RODRIGUEZ BERMUDEZ                  4.00   27.67
90117 / H / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 82169 / JUVENIL / 6

  15 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  4.00   28.49
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / JUVENIL / 7

  16 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  4.00   30.58
91451 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

  17 ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO PABLO ASTOLFI LOPEZ                  4.00   37.76
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

  18 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  7.00   50.51
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / ALEVIN / 6

  19 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA                  8.00   23.69
21815 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 4+

  20 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA                  8.00   25.79
50543 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / ALEVIN / 6

  21 VIVEND SPECIAL MARTA MURUBE ALGARRA                  8.00   29.81
41353 / J. JINETE / 7

  22 CLEAR WAY DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER                  8.00   30.69
109138 / C / 4 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

  23 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  8.00   32.52
15516 / ADULTO / 7

  24 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION                  8.00   34.91
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

  25 SAKAMOTTO ANGELA GARCIA ORTIZ                 10.00   26.30
45643 / M / 19 / BWP / CAST 85388 / JUVENIL / 4+

  26 TIMONE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                 12.00   32.60
154886 / ADULTO / 7

  27 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                 12.00   52.31
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

 ELI IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN                   ELI     ELI
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6

 ELI ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO                   ELI     ELI
80900 / M / 12 / HOLST / CAST 80649 / JUVENIL / 5

 ELI FANTASIOSA LOURDES LLORENTE MAURI                   ELI     ELI
108232TC / H / 6 / CDE / CAST 167326TC / JUVENIL / 4+

  NP PETRUS GONZALO MOROTE RODRIGUEZ                    NP      NP
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 79060TC / INFANTIL / 



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 19:54 p. 2www.crosec.net

 ELI EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI               
105796 / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7

 ELI BARTOLA ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI               
69842 / H / 19 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / ALEVIN / 6

 ELI FRANKY PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
103987TC / M / 9 / PONY / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

  NP PETRUS FERNANDO MOROTE IBARROLA      NP      NP               
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 89313TC / ADULTO / 7

  NP BOM VOYAGE AGUSTIN ARANDA GARCIA      NP      NP               
90813 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18570 / ADULTO / 7

  NP OPTIMISTA IGNACIO RAMOS GROSSO      NP      NP               
45497 / G / 16 / AH / TORDO 134457 / JUVENIL / 7

  NP SEA ZIPPY 50% JOSE PABLO GOMEZ RIOS      NP      NP               
85428 / H / 6 / AA / ALA 86927 / JUVENIL / 7

  NP VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR      NP      NP               
105609 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  NP COLTWIN WZ BORJA GARCIA PALACIOS      NP      NP               
106337 / M / 4 / CDE / TORDO 68335 / JUVENIL / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
LIGA SILKEN
Fecha/Date: 12/12/2014 - Prueba/Comp.: 001V  - Grupo/Group:  VETERANOS - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

LIGA SILKEN SENIOR DE SALTO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 12/12/2014 - 21:34 p. 1www.crosec.net

   1 UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00      ET
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

   1 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00      ET
92200 / F / 5 / ZANGERSHEIDE / BAY 194066 / ADULTO / 4+

   1 CARAMELO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00      ET
21826 /  / 15 / ZAN / 168263TC / ADULTO / 4+

   1 EDUARDO RAFAEL MONTOJO DE VEGA    0.00      ET
- /  /  /  / 72735 / ADULTO / 

   5 GALANTE FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ    1.00   84.83
108233TC / C / 10 / AA / CAST 90842TC / ADULTO / 

   5 BIONA PILAR LASUNCION GONZALEZ    1.00   86.63
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87948TC / ADULTO / 

   7 GAMPER MAVI DIEGO    4.00      ET
90290TC / C / 18 / HANN / CAST

   7 FRUELA MANUEL LAFFON PARIAS    4.00      ET
85358TC / C / 9 / PSI / CAST 71792TC / ADULTO / 

   9 HERMOSO XXI ALMUDENA MELGAREJO MARTINEZ AVELLANOSA   15.00  108.48

  NP CASHTENDER FRANCÉS JANE WILSON BARNES      NP      NP
9953 / M / 14 / HOLST / CAST 75308 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 10:47 p. 1www.crosec.net

   1 FA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00      ET
15516 / ADULTO / 7

   1 PATXI NIEVES HIDALGO HERRERO    0.00      ET

   1 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    0.00      ET
105990 / H / 9 / HA / CAST 153397TC / ALEVIN / 4+

   1 KALINE DES LOIS MERCEDES OSTOS BARRA    0.00      ET
107537 / H / 16 / CONNEMARA / TORDO 78620 / INFANTIL / 7

   1 PATXI SOFIA HIDALGO HERRERO    0.00      ET

   1 FANTASIOSA LOURDES LLORENTE MAURI    0.00      ET
108232TC / H / 6 / CDE / CAST 167326TC / JUVENIL / 4+

   1 BACO SAR NICOLAS PARIAS RUIZ DE VELASCO    0.00      ET
68973 / M / 10 / PRE / TORDO - /  / 

   1 MARTILLO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00      ET
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 86984 / ALEVIN / 6

   9 CAJANO ROCIO TORO ROMERO    1.00   92.87
83441TC / ALEVIN / 

  10 JORDAN DE RODHES PAZ PABLO-ROMERO PARIAS    4.00      ET
79970 / M / 17 / SF / ALA 74529 / JUVENIL / 7

  10 FLECK PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    4.00      ET
154886 / ADULTO / 7

  10 LADY * OLGA PARIENTE GUTIEREZ    4.00      ET
153395TC / JUVENIL / 2

  10 GEPETO JUAN GARCIA HERRAINZ    4.00      ET
86303TC / M / 10 / INDT / TORDO 168049TC / ALEVIN / 2

  10 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    4.00      ET
196125TC / ALEVIN / 

 ELI MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS     ELI     ELI
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / ALEVIN / 4+

 ELI DRACO ALFONSO PEREZ-LUNA FEDRIANI     ELI     ELI
- / M / 16 / SWB / GREY - /  / 

 ELI HERMOSO XIV FABIOLA TEJADA ROMERO     ELI     ELI
21725TC / M / 21 / PRE / TORDO 83928TC / INFANTIL / 3



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
FINAL LIGA SILKEN
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 002V  - Grupo/Group:  VETERANOS - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

LIGA SILKEN SENIOR DE SALTO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 11:43 p. 1www.crosec.net

   1 EDUARDO RAFAEL MONTOJO DE VEGA    0.00   73.20    0.00   30.59
- /  /  /  / 72735 / ADULTO / 

   2 PARACA SOLEDAD SERRANO LOPEZ    0.00   79.53    0.00   31.29
83520 / H / 6 / AA / CAST 15620 / ADULTO / 7

   3 CARAMELO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00   67.59    0.00   31.66
21826 /  / 15 / ZAN / 168263TC / ADULTO / 4+

   4 UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00   73.84    0.00   32.17
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

   5 GAMPER MAVI DIEGO    4.00   68.98               
90290TC / C / 18 / HANN / CAST

   6 GALANTE FRANCISCO JOSE ROMAN HERNANDEZ    4.00   69.12               
108233TC / C / 10 / AA / CAST 90842TC / ADULTO / 

   7 FRUELA MANUEL LAFFON PARIAS    4.00   79.04               
85358TC / C / 9 / PSI / CAST 71792TC / ADULTO / 

   8 BIONA PILAR LASUNCION GONZALEZ    4.00   81.66               
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87948TC / ADULTO / 

 ELI HERMOSO XXI ALMUDENA MELGAREJO MARTINEZ AVELLANOSA     ELI     ELI               

 RET BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS     RET     RET               
92200 / F / 5 / ZANGERSHEIDE / BAY 194066 / ADULTO / 4+



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 14:53 p. 1www.crosec.net

   1 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPULVEDA MILLAN                  0.00   26.45
83267 / M / 7 / CDE / ALA 132659 / ALEVIN / 4+

   2 SAKAMOTTO ANGELA GARCIA ORTIZ                  0.00   30.50
45643 / M / 19 / BWP / CAST 85388 / JUVENIL / 4+

   3 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER                  0.00   30.98
24296 / H / 13 / HANN / CAST 17636 / ADULTO / 7

   4 COLTWIN WZ BORJA GARCIA PALACIOS                  0.00   31.76
106337 / M / 4 / CDE / TORDO 68335 / JUVENIL / 7

   5 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  0.00   31.83
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / JUVENIL / 7

   6 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO                  0.00   32.98
80900 / M / 12 / HOLST / CAST 80649 / JUVENIL / 5

   7 EPSILON DE ENCINASOLA MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO                  0.00   33.36
108803 / H / 5 / CDE / CAST 15678 / ADULTO / 7

   8 PETRUS FERNANDO MOROTE IBARROLA                  0.00   35.51
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 89313TC / ADULTO / 7

   9 VIVEND SPECIAL MARTA MURUBE ALGARRA                  0.00   36.11
41353 / J. JINETE / 7

  10 TIMONE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  0.00   36.37
154886 / ADULTO / 7

  11 COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  0.00   36.39
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  12 JONH JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  0.00   36.70
108781 / C / 4 / CRUZ / CAST 132197 / JUVENIL / 7

  13 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   37.55
91451 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

  14 VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                  1.00   41.76
105609 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  15 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  1.00   41.81
15516 / ADULTO / 7

  16 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA                  4.00   26.67
21815 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 4+

  17 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  4.00   27.03
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / ALEVIN / 6

  18 IS DE VERMEN IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO                  4.00   29.40
89622 / H / 7 / CDE / ALA 69906 / JUVENIL / 6

  19 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ                  4.00   30.04
85931TC / F / 8 / CDE / TORDO 85388 / JUVENIL / 4+

  20 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL                  4.00   32.59
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  21 SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ                  4.00   34.70
108933 / C / 8 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / J. JINETE / 7

  22 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION                  5.00   42.33
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

  23 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA                  7.00   51.42
50543 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / ALEVIN / 6

  24 AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ                  8.00   30.89
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6

  25 PETRUS GONZALO MOROTE RODRIGUEZ                  8.00   33.10
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 79060TC / INFANTIL / 

  26 CLEAR WAY DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER                  8.00   35.92
109138 / C / 4 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

  27 CINGARA JOAQUIN ARANDA GARCIA                  8.00   36.35
2585 / ADULTO / 7

  28 LABERINTO DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  9.00   41.90
107543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

  29 MYGALE DE REVE MARINA ASTOLFI FLOREZ                 10.00   47.11
105879 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN

  30 EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN                 12.00   35.24
105796 / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7

  31 BARTOLA ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO                 15.00   33.83
69842 / H / 19 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / ALEVIN / 6



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 14:53 p. 2www.crosec.net

 ELI COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                   ELI     ELI
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

 ELI IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI     ELI               
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6

  NP BOM VOYAGE AGUSTIN ARANDA GARCIA      NP      NP               
90813 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 18570 / ADULTO / 7

  NP OPTIMISTA IGNACIO RAMOS GROSSO      NP      NP               
45497 / G / 16 / AH / TORDO 134457 / JUVENIL / 7

  NP SEA ZIPPY 50% JOSE PABLO GOMEZ RIOS      NP      NP               
85428 / H / 6 / AA / ALA 86927 / JUVENIL / 7

  NP FRANKY PABLO ASTOLFI LOPEZ      NP      NP               
103987TC / M / 9 / PONY / TORDO 80631 / ALEVIN / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 15:36 p. 1www.crosec.net

   1 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA                  0.00   21.41 130,00
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

   2 UP TO MUSIC DIEGO PORRES SOLIS                  0.00   23.03 90,00
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

   3 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ                  0.00   23.32 80,00
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

   4 QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU                  0.00   23.43 70,00
108673 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 203067 / ADULTO / 7

   5 TAHOMA HOY OLIVIER CHOUPAY                  0.00   24.66 60,00
104565 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

   6 GRUPO PROM PEEWE LORENZO PRADAS FREIRE                  0.00   25.01 50,00
105597 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   7 CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS                  0.00   25.43 45,00
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

   8 LINCE CP ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA                  0.00   25.50 40,00
48514 / M / 9 / AA / CAST 161195 / JUVENIL / 6

   9 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   26.84 35,00
89814 / M / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  10 JERICHO ST. HUBERTUSHOEVE SOPHIE ALBA HUNTER                  0.00   28.17 30,00
105610 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 15383 / ADULTO / 7

  11 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ                  0.00   28.46
80695 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  12 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR                  0.00   30.33
109105 / M / 7 / ZANG / CAST 46375 / ADULTO / 7

  13 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   24.63
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  14 NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY                  4.00   25.48
91399 / H / 13 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

  15 IDALGO DE LA COUPE PABLO ASTOLFI LOPEZ                  5.00   36.25
24026 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

  16 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA                  5.00   36.70
92261 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / JUVENIL / 7

  17 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    1.00   65.89               
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  18 CASI CASI MARTA COBO MORENO    4.00   49.66               
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  19 HECHICERA RB CARMEN RODRIGUEZ BERMUDEZ    4.00   53.06               
90117 / H / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 82169 / JUVENIL / 6

  20 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    4.00   54.94               
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / INFANTIL / 6

  21 IBANE JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   57.09               
105273 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

  22 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   59.41               
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  23 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00   60.35               
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

  24 VIVALDI DE SEMILLY SOPHIE ALBA HUNTER    4.00   60.41               
105611 / M / 5 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

  25 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    4.00   60.51               
43428 / M / 11 / KWPN / CAST 19126 / ADULTO / 7

  26 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   62.08               
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  27 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ    4.00   63.10               
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  28 SEA ARMONICA 50% JOSE PABLO GOMEZ RIOS    8.00   54.31               
89644 / H / 5 / ANGLO ÁRABE / TORDO 86927 / JUVENIL / 7

  29 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00   55.63               
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO 87371 / JUVENIL / 7

  30 PRINCIPE IGNACIO MONTOJO GONZALEZ    8.00   57.00               
107140 / C / 12 / HISPANO ÁRABE / TORDO 77837 / JUVENIL / 6

  31 FANGO 14,42% JOSE SERRANO MELERO    8.00   78.80               
92092 / C / 5 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 15:36 p. 2www.crosec.net

  32 ANOUK PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO   13.00   82.57               
82427 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 80273 / J. JINETE / 7

 ELI ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

 ELI MEPHISTO DU VERT PIERRE CHOUPAY     ELI     ELI               
91400 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 205569 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  135 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 17:04 p. 1www.crosec.net

   1 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   54.14 700,00
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   2 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   61.12 500,00
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   3 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    0.00   63.22 400,00
43143 / C / 13 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / J. JINETE / 7

   4 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   66.69 300,00
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

   5 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    4.00   61.37 240,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1077 / ADULTO / 7

   6 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    4.00   62.01 180,00
24044 / C / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

   7 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   62.67 120,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   8 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    4.00   63.54 100,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   9 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   64.07 90,00
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  10 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   67.94 80,00
108330 / C / 9 / INDETERMINADA / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

  11 BOUCHERON CARLOS BOSCH CEBRIAN    8.00   62.13
88328 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  12 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    8.00   72.54
52674 / C / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  13 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    9.00   92.16
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

 ELI CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS     ELI     ELI
91620 / M / 10 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

  NP VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO      NP      NP
41149 / M / 16 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 13/12/2014 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

HOTEL SILKEN AL-ANDALUZ
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 13/12/2014 - 20:01 p. 1www.crosec.net

   1 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   77.38    0.00   33.95 500,00
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   2 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   76.42    0.00   34.28 300,00
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   3 SORAYA ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   77.07    0.00   35.41 200,00
90352 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / TORDO 12422 / ADULTO / 7

   4 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   75.39    0.00   35.62 170,00
91477 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

   5 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   71.65    4.00   31.22 150,00
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

   6 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   75.96    4.00   33.31 125,00
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

   7 CLONMORE GOLD TRICK JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   75.77    4.00   33.44 110,00
108827 / H / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

   8 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   71.08    8.00   30.65 100,00
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   9 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   65.33               90,00
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

  10 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    4.00   66.27               80,00
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  11 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   66.68               
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

  12 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   69.86               
22022 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

  13 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   71.53               
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

  14 EVENTO FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   75.94               
43909 / C / 10 / BELGA / CASTAÑO 15705 / J. JINETE / 7

  15 HOLA BERLIN EQD BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    4.00   76.00               
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  16 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    8.00   73.49               
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  17 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    8.00   76.75               
80694 / M / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  18 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA   12.00   66.50               
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

  19 CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI FLOREZ   16.00   74.22               
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  20 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA   17.00   99.54               
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

 ELI REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI     ELI               
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 10:46 p. 1www.crosec.net

   1 MARTILLO ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00      ET
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 86984 / ALEVIN / 6

   1 KALINE DES LOIS MERCEDES OSTOS BARRA    0.00      ET
107537 / H / 16 / CONNEMARA / TORDO 78620 / INFANTIL / 7

   1 DRACO ALFONSO PEREZ-LUNA FEDRIANI    0.00      ET
- / M / 16 / SWB / GREY - /  / 

   1 TRIANA MARIA ROMAN CANTILLANA    0.00      ET
196125TC / ALEVIN / 

   1 PATXI SOFIA HIDALGO HERRERO    0.00      ET

   1 HERMOSO XIV FABIOLA TEJADA ROMERO    0.00      ET
21725TC / M / 21 / PRE / TORDO 83928TC / INFANTIL / 3

   1 BACO SAR NICOLAS PARIAS RUIZ DE VELASCO    0.00      ET
68973 / M / 10 / PRE / TORDO - /  / 

   1 FRANKY PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00      ET
103987TC / M / 9 / PONY / TORDO 80631 / ALEVIN / 7

   1 PATXI NIEVES HIDALGO HERRERO    0.00      ET

   1 MARTILLO BLANCA VALDES CAPARROS    0.00      ET
106851TC / C / 13 / PONI / PIO 165286TC / ALEVIN / 4+

   1 FLECK PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    0.00      ET
154886 / ADULTO / 7

   1 CAJANO ROCIO TORO ROMERO    0.00      ET
83441TC / ALEVIN / 

   1 GALANTE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA    0.00      ET
108233TC / C / 10 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 4+

  14 GEPETO JUAN GARCIA HERRAINZ    4.00      ET
86303TC / M / 10 / INDT / TORDO 168049TC / ALEVIN / 2

  14 FA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI    4.00      ET
15516 / ADULTO / 7

  14 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    4.00      ET
105990 / H / 9 / HA / CAST 153397TC / ALEVIN / 4+

  14 LADY * OLGA PARIENTE GUTIEREZ    4.00      ET
153395TC / JUVENIL / 2

  NP JORDAN DE RODHES PAZ PABLO-ROMERO PARIAS      NP      NP
79970 / M / 17 / SF / ALA 74529 / JUVENIL / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 12:47 p. 1www.crosec.net

   1 IS DE VERMEN IGNACIO RODRIGUEZ SERRANO                  0.00   27.35
89622 / H / 7 / CDE / ALA 69906 / JUVENIL / 6

   2 ISLAND BRAT PAZ PABLO-ROMERO PARIAS                  0.00   27.81
105503 / C / 10 / IRLANDÉS / ALAZÁN 74529 / JUVENIL / 7

   3 FANTASIOSA MARIA BAÑULS SAÑUDO                  0.00   28.40
108232TC / H / 6 / CDE / CAST 16124 / ADULTO / 7

   4 SOLANO IGNACIO OLIVA LOPEZ                  0.00   29.84
108933 / C / 8 / WESTFALIANO / ALAZÁN 18417 / J. JINETE / 7

   5 MYGALE DE REVE MARINA ASTOLFI FLOREZ                  0.00   29.87
105879 / H / 14 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN

   6 EPSILON DE ENCINASOLA MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO                  0.00   30.63
108803 / H / 5 / CDE / CAST 15678 / ADULTO / 7

   7 PETRUS FERNANDO MOROTE IBARROLA                  0.00   31.19
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 89313TC / ADULTO / 7

   8 JONH JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA                  0.00   35.43
108781 / C / 4 / CRUZ / CAST 132197 / JUVENIL / 7

   9 CINGARA JOAQUIN ARANDA GARCIA                  0.00   35.95
2585 / ADULTO / 7

  10 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION                  0.00   36.83
82467 / H / 8 / K.W.P.N. / CASTAÑO 32933 / JUVENIL / 7

  11 KOULTAN DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI                  0.00   38.15
15516 / ADULTO / 7

  12 XEREZ DE LA PARRA JAIME DE SEPULVEDA MILLAN                  4.00   28.09
83267 / M / 7 / CDE / ALA 132659 / ALEVIN / 4+

  13 BARTOLA ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO                  4.00   30.41
69842 / H / 19 / CRUZADO / ALAZÁN 86984 / ALEVIN / 6

  14 PETRUS GONZALO MOROTE RODRIGUEZ                  4.00   34.67
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST 79060TC / INFANTIL / 

  15 IBERA SGC FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN                  4.00   35.51
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 81797TC / ALEVIN / 6

  16 LABERINTO DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR                  4.00   39.38
107543 / C / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

  17 TIMONE PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE                  5.00   45.31
154886 / ADULTO / 7

  18 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  5.00   46.08
45821 / H / 10 / CRUZADO / TORDO 133195 / ALEVIN / 6

  19 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA                  8.00   32.37
50543 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 139351 / ALEVIN / 6

  20 WIE PEGGY BEATRIZ ROBERT SAMPER                  8.00   34.41
24296 / H / 13 / HANN / CAST 17636 / ADULTO / 7

  21 CLEAR WAY DE WESTFALIA BEATRIZ ROBERT SAMPER                  8.00   34.92
109138 / C / 4 / CDE / CAST 17636 / ADULTO / 7

  22 LADY * LOURDES LLORENTE MAURI                  8.00   42.24
167326TC / JUVENIL / 4+

  23 COLTWIN WZ BORJA GARCIA PALACIOS                  9.00   46.24
106337 / M / 4 / CDE / TORDO 68335 / JUVENIL / 7

  24 ACONITO PEDRO MORENO MONTOJO                 11.00   52.42
80900 / M / 12 / HOLST / CAST 80649 / JUVENIL / 5

  25 YATE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA                 12.00   29.48
21815 / M / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 196126 / ALEVIN / 4+

  26 EL DIEZ DEL NORTE MARTA DE SEPULVEDA MILLAN                 12.00   34.48
105796 / M / 5 / CDE / CAST 68229 / JUVENIL / 7

  27 COLA W.S. ANA GOMEZ BARBA                 12.00   35.26
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 158657 / J. JINETE / 7

  28 VIVEND SPECIAL MARTA MURUBE ALGARRA                 16.00   31.64
41353 / J. JINETE / 7

  29 NEREA DE SALINAS ALEJANDRO MALDONADO ISASI                 18.00   50.46
91451 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / NEGRO 15516 / ADULTO / 7

 ELI SAKAMOTTO ANGELA GARCIA ORTIZ                   ELI     ELI
45643 / M / 19 / BWP / CAST 85388 / JUVENIL / 4+

 ELI AARON VAN DE AMBACHTHOEVE MANUEL JARA GUTIERREZ                   ELI     ELI
88104 / C / 14 / BELGA / CASTAÑO 83891 / JUVENIL / 6



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 12:47 p. 2www.crosec.net

 ELI AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ                   ELI     ELI
85931TC / F / 8 / CDE / TORDO 85388 / JUVENIL / 4+

  NP COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA                    NP      NP
28032 / C / 14 / HOLSTEINER / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

  NP VOLCAN ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR                    NP      NP
105609 / M / 5 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

  NP FANGO 14,42% JOSE SERRANO MELERO                    NP      NP
92092 / C / 5 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

  NP GALANTE FRANCISCO ROMAN CANTILLANA                    NP      NP
108233TC / C / 10 / AA / CAST 196126 / ALEVIN / 4+

 ELI ZAFA MOTOR ALMUZARA EX PAYASO PABLO ASTOLFI LOPEZ     ELI     ELI               
69279 / C / 11 / PRE / TORDO 80631 / ALEVIN / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 14:30 p. 1www.crosec.net

   1 QUANELLE DE VALLET LAURA PASTRE CHAUVEAU    0.00   57.79 120,00
108673 / H / 10 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 203067 / ADULTO / 7

   2 SEA ARMONICA 50% JOSE PABLO GOMEZ RIOS    0.00   65.29 96,00
89644 / H / 5 / ANGLO ÁRABE / TORDO 86927 / JUVENIL / 7

   3 CASI CASI MARTA COBO MORENO    0.00   65.73 84,00
49421 / H / 10 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

   4 APARTE CARMEN MURUBE ALGARRA    0.00   65.81 72,00
92261 / C / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 87019 / JUVENIL / 7

   5 IDALGO DE LA COUPE PABLO ASTOLFI LOPEZ    0.00   66.00 60,00
24026 / C / 18 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 80631 / ALEVIN / 7

   6 BECQUER EL RASILLO ALEJANDRO MALDONADO ISASI    0.00   74.65 54,00
104652 / C / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15516 / ADULTO / 7

   7 JERICHO ST. HUBERTUSHOEVE SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   75.60 48,00
105610 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 15383 / ADULTO / 7

   8 VIVALDI DE SEMILLY SOPHIE ALBA HUNTER    0.00   78.59 36,00
105611 / M / 5 / BWP / CAST 15383 / ADULTO / 7

   9 CARLOTTA * PILAR RICO MUÑOZ    0.00   79.06 36,00
89279 / H / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 994 / ADULTO / 7

  10 ALBA DE ADRIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    4.00   59.24 36,00
86010 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 77612 / INFANTIL / 7

  11 TAHOMA HOY OLIVIER CHOUPAY    4.00   60.69
104565 / H / 7 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

  12 UP TO MUSIC DIEGO PORRES SOLIS    4.00   64.55
23093 / C / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  13 CONANDER ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   71.07
51047 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  14 BENTINA BO PAUL JOHNATHAN HUGH GEORGE    4.00   72.58
106702 / C / 8 / K.W.P.N. / BAYO 154886 / ADULTO / 7

  15 IBANE JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   76.11
105273 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

  16 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   82.46
80695 / M / 10 / HOLSTEINER / CASTAÑO 4008 / ADULTO / 7

  17 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    5.00   86.22
43428 / M / 11 / KWPN / CAST 19126 / ADULTO / 7

  18 EQUIASTIGI APRENDIZ (EX APRENDIZ CG) ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    8.00   63.63
20639 / C / 15 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 130658 / INFANTIL / 6

  19 CLINTOUR DE TORRES ALEJANDRO MALDONADO ISASI    8.00   77.75
89814 / M / 5 / CDE / TORDO 15516 / ADULTO / 7

  20 CHENKO DE TREBOX ER Z ALEXANDRA JULIA MUHR   11.00   94.54
109105 / M / 7 / ZANG / CAST 46375 / ADULTO / 7

  21 LINCE CP ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA   12.00   68.62
48514 / M / 9 / AA / CAST 161195 / JUVENIL / 6

  22 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL   14.00   91.55
45517 / H / 10 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  23 PRINCIPE IGNACIO MONTOJO GONZALEZ   14.00   91.63
107140 / C / 12 / HISPANO ÁRABE / TORDO 77837 / JUVENIL / 6

  24 HECHICERA RB CARMEN RODRIGUEZ BERMUDEZ   16.00   81.74
90117 / H / 7 / ANGLO ÁRABE / CASTAÑO 82169 / JUVENIL / 6

 ELI NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY     ELI     ELI
91399 / H / 13 / ANGLO ÁRABE / ALAZÁN 166348 / ADULTO / 7

 ELI MEPHISTO DU VERT PIERRE CHOUPAY     ELI     ELI
91400 / C / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 205569 / ADULTO / 7

 RET VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA     RET     RET
24181 / M / 16 / BELGA / CASTAÑO 38343 / J. JINETE / 7

  NP CARLOTTA ALVARO ARAGON VARGAS      NP      NP
92161 / H / 12 / RHEINLAND / CASTAÑO 156423 / INFANTIL / 7

  NP REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA      NP      NP
85929 / M / 13 / BELGA / CASTAÑO 50037 / J. JINETE / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 16:09 p. 1www.crosec.net

   1 KALLINE DU GERMAY JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   68.02 300,00
26533 / H / 16 / SILLA FRANCÉS / BAYO 2586 / ADULTO / 7

   2 ADERMA N MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   77.55 180,00
104157 / H / 9 / K.W.P.N. / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   3 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   79.62 150,00
85972 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 132197 / JUVENIL / 7

   4 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   83.37 130,00
91477 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 14393 / ADULTO / 7

   5 CLEOPATRA MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   75.31 115,00
89842 / H / 12 / -- / CASTAÑO 1014 / ADULTO / 7

   6 BALTICO JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   75.71 100,00
90349 / M / 8 / OLDENBURG / CASTAÑO 12422 / ADULTO / 7

   7 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    4.00   75.82 90,00
104002 / M / 8 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   8 PERICLES CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   78.68 85,00
22022 / M / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16130 / ADULTO / 7

   9 SORAYA ROUGE JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   85.86 80,00
90352 / H / 8 / SILLA FRANCÉS / TORDO 12422 / ADULTO / 7

  10 CHICOREE IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    5.00   86.50 75,00
80694 / M / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  11 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   73.05
55091 / H / 12 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / INFANTIL / 7

  12 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00   75.70
25442 / H / 13 / INDETERMINADA / TORDO 87371 / JUVENIL / 7

  13 EVENTO FERNANDO BAUZA MONTOJO    8.00   81.10
43909 / C / 10 / BELGA / CASTAÑO 15705 / J. JINETE / 7

  14 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    9.00   85.98
88769 / H / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  15 CLONMORE GOLD TRICK JOAQUIN ARANDA GARCIA   12.00   81.37
108827 / H / 10 / IRLANDÉS / CASTAÑO 2585 / ADULTO / 7

  16 GRUPO PROM PEEWE LORENZO PRADAS FREIRE   12.00   82.40
105597 / M / 7 / B.W.P. / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

  17 EQUIASTIGI CAPIROTE JOSE ANTONIO GARCIA DIANA   22.00  107.34
41487 / M / 12 / INDETERMINADA / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

 ELI ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL     ELI     ELI
69651 / M / 12 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

 ELI TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
88786 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15678 / ADULTO / 7

 ELI ANOUK PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO     ELI     ELI
82427 / H / 9 / K.W.P.N. / CASTAÑO 80273 / J. JINETE / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  140 GP - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

REAL MAESTRANZA DE CABALLERIA DE SEVILLA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 18:58 p. 1www.crosec.net

   1 ABRIL DE VALD BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   74.27    0.00   41.23 1 800,00
86003 / H / 9 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 16853 / ADULTO / 7

   2 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   75.53    0.00   43.10 1 300,00
21544 / C / 14 / INDETERMINADA / ALAZÁN 2586 / ADULTO / 7

   3 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    0.00   77.37    0.00   44.96 900,00
27102 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 994 / ADULTO / 7

   4 BASLER JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   79.68    0.00   46.44 600,00
108330 / C / 9 / INDETERMINADA / NEGRO 12422 / ADULTO / 7

   5 KASSANDRO B MIGUEL TORRES GARCIA    0.00   78.01    0.00   46.70 400,00
44448 / M / 12 / OLDENBURG / ALAZÁN 1014 / ADULTO / 7

   6 CONDOR SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN    0.00   80.61    0.00   47.24 250,00
52352 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 2382 / ADULTO / 7

   7 LUBRICAN DE WESTFALIA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   78.98    7.00   66.18 200,00
86133 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / ALAZÁN 12422 / ADULTO / 7

   8 JUSTUS HELENA NEAVE GURRUCHAGA    0.00   71.70    8.00   41.57 150,00
24044 / C / 15 / INDETERMINADA / CASTAÑO 12511 / J. JINETE / 7

   9 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ    0.00   72.40    8.00   42.58 150,00
20922 / C / 19 / SILLA FRANCÉS / ALAZÁN 1077 / ADULTO / 7

  10 ZANDOCAN BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON    0.00   75.30     ELI     ELI 150,00
105578 / M / 10 / K.W.P.N. / CASTAÑO 18574 / ADULTO / 7

  11 ERNESTO JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   73.10               
84820 / C / 10 / HANNOVERIANO / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  12 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ    4.00   75.38               
41495 / M / 11 / HOLSTEINER / CASTAÑO 89211 / ADULTO / 7

  13 BOUCHERON CARLOS BOSCH CEBRIAN    4.00   75.84               
88328 / M / 8 / K.W.P.N. / TORDO 16130 / ADULTO / 7

  14 BULGARI BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   78.47               
105181 / C / 10 / K.W.P.N. / ALAZÁN 16853 / ADULTO / 7

  15 VANCOUVER DIEGO PORRES SOLIS    4.00   78.49               
52674 / C / 12 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 1010 / ADULTO / 7

  16 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO    4.00   79.38               
43143 / C / 13 / HANNOVERIANO / TORDO 15705 / J. JINETE / 7

  17 LANDOR-B JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    8.00   77.09               
27330 / M / 13 / HANNOVERIANO / ALAZÁN 38343 / J. JINETE / 7

  18 HOLA BERLIN EQD BORJA FERNANDEZ-TUBAU TASCON   12.00   75.66               
80659 / C / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 18574 / ADULTO / 7

  19 CHICOS SON DIEGO PORRES SOLIS   12.00   78.10               
91620 / M / 10 / B.W.P. / NEGRO 1010 / ADULTO / 7

 ELI CHESTER MURY MARAIS Z LUIS ASTOLFI FLOREZ     ELI     ELI               
85453 / C / 8 / ZANGERSHEIDE / TORDO 16799 / ADULTO / 7

  NP VOLCAN VAN HET DENNENHOF JOSE SERRANO MELERO      NP      NP               
41149 / M / 16 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7



XXIV JUMPING REAL CLUB PINEDA DE SEVILLA
Fecha/Date: 14/12/2014 - Prueba/Comp.: 003V  - Grupo/Group:  VETERANOS - Baremo/Bareme: 4 BARRAS

Presidente: JOSE RODRIGUEZ SANCHEZ - Jefe de Pista: ISABEL FERNANDEZ CAÑETE

LIGA SILKEN SENIOR DE SALTO
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  Ptos 
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 14/12/2014 - 20:38 p. 1www.crosec.net

   1 BERLINDA Z MAYA CAPARROS BUSCARONS    0.00           0.00           0.00        
92200 / F / 5 / ZANGERSHEIDE / BAY 194066 / ADULTO / 4+

   1 CARAMELO Z MIGUEL ANTONIO VALDES VAZQUEZ    0.00           0.00           0.00        
21826 /  / 15 / ZAN / 168263TC / ADULTO / 4+

   1 IBERA SGC LUIS DE SEPULVEDA Y LOPEZ DE LETONA    0.00           0.00           0.00        
85875 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 71466 / ADULTO / 7

   1 PETRUS JOSE MANUEL SALES PONS    0.00           0.00           0.00        
104807TC / C / 12 / HOLST / CAST

   5 UL MAJOR 2000 PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00           8.00                      
21160 / M / 17 / BELGA / ALAZÁN 19233TC / ADULTO / 7

   6 PARACA SOLEDAD SERRANO LOPEZ    4.00                                    
83520 / H / 6 / AA / CAST 15620 / ADULTO / 7

   6 FRUELA MANUEL LAFFON PARIAS    4.00                                    
85358TC / C / 9 / PSI / CAST 71792TC / ADULTO / 
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